PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.05.2012
	№
	110-37-545-12

	г.Саянск

О награждении ко Дню медицинского работника
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города, профессиональное мастерство и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника:
1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Слаута
Светлану Анатольевну
	· врача стоматолога-детского муниципального автономного учреждения здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника».

2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Гриненко
Марине Николаевне
	· провизору аптеки муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Косаревой

Ирине Юрьевне
	· провизору поликлиники муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Машугиной

Татьяне Арсеньевне
	· лаборанту клинико-диагностической лаборатории муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Сахатской
Татьяне Викторовне
	· медицинской сестре муниципального автономного учреждения здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника»;

	Федаш
Татьяне Николаевне
	· врачу акушеру-гинекологу муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11